Typuup Ha npussl yemnuonku Mupa u EBponsr, 3MC Pysasunoit S.H. (2007-2009)
10 nexabps 2018 r.

I'pymmst, Typ Nel

I'pymma No 1

KEJIbBUHA Banepus
IIETPYXUWUHA Enuzasera
YPAKOBA Codpbs
BJIACEHKO Buxropus
KEPJO/ Omnbra
T'OPELIKAS Knapa

I'pynma No 2

MUIEHKO ITonuna
PABOBA Mapus

BAPABAHIIIUKOBA Amnacracus

BE3HOCHUKOBA Anna
EPMOIIINHA Ekarepuna
CVYXOBA Ilonuna
I'PEKY Oubra

I'pymma No 3

KOHIOXOBA Enuzasera
IOHHMKOBA Anna
BEJISIKOBA JInana
JABOPELIKA EBa
IIOT'OEBA Amnana
J30BAEBA Codus

I'pymma No 4

YAWKA Munana
HACUBYIJIJIMHA Bukropus
CMHPHOBA Anrenuna
CMUPHOBA Anéuna
KVYXEJIb Kcenns
HOP-APEBJIH Enuzasera
IIEJIOKOBA Anna

I'pyrmma No 5

AHTOHOBA Anekcanapa
IIYMCKAS Hagexna
MUH30BA Tartbsina
AHJIPEEBA Jlapss
KYIEHIIOBA Hemm
IIAMMYPATOBA Manena
HECTEPEHKO /[Iuana

KVYP
KYP
CIIb
MOO
BPX
POC

KVYP
CIIb
POC
KVYP
CIIb
TBE
MOO

KVYP
KYP
CIIb
CMO
AJIA
MOO

CIIb
KYP
TBE
CIIb
KVYP
POC
MOO

CIIb
KVYP
MOO
CIIb
KVYP
BAIII
CMO

r. Kypck
nesouku 2007-2009 r.p.
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n/B

0.200
0.000
0.600
0.600
0.800
0.800

n/B

0.333
0.500
0.833
0.667
0.333
0.000
0.833

/B

0.000
0.600
0.200
0.800
0.400
1.000

/B

0.500
0.000
0.667
0.833
0.333
1.000
0.167

/B

0.167
0.667
0.333
0.000
0.667
1.000
0.667
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I'pymmst, Typ Nel

I'pymma No 6

CYXOPYKOBA Anexkcanmpa
SIKYTHUHA Esa
XAJIb30BA Anuca
YEPHBIILIEBA [quana
TEMHPXAHOBA Codust
BYPAKOBA Mapust
JIEBUYK Munana

I'pymma No 7

ITABJIOBA Hpuna
BABKMHA Anna
UYJICKAEBA Anekcanmapa
KAPAEBA Cranuciana
T'VTOPOBA Ounbra
T'OPILIEHEBA Bapgsapa
PBICIOK fIna

I'pynma No 8

BJIACOBA Anmna

BEJIOBA Jlapuna
HUKOJIAEBA Bapsapa
BAPABAHOBA Ilonuna
MBAHOBA Munana
KOCTIOHBKMNHA Bukrtopus
MAPMBIIIEBA Kcenus

I'pymma No 9

KHA3EBA Bukropus
IIBAPILIMAH Codss
KO3JIOBA Bapsapa
MBAHOBA JlomuHMKaHa
HUKOJIAEBA Anmna
OEDEJIOBA Buxropus
KOMAPOBA Enena

I'pynma No 10

HOCOBA Bepa
CVYIIOPOBCKAS VinbsHa
OEAHNHA Exarepuna
AHAIIIEHKOBA Anrennna
KY3bMHWHA Amnacracwust
®OPOJIOBA Taucus
KOHJPATEHKO Anenuna

KVYP
CIIb
MOO
KYP
POC
TBE
CMO

CIIb
KVYP
MOO
CIIb
KVYP
BPX
HMX

KYP
APO
MOC
KVYP
CIIb
MOO
BPX

KVYP
MOO
CMO
KYP
CIIb
BPX
MOC

KYP
CIIb
MOO
KVYP
CIIb
SAPO
POC

2018-0499
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n/B

0.167
0.333
0.167
0.333
0.833
0.667
1.000

n/B

0.667
0.500
0.167
0.833
0.333
0.167
0.833

n/B

0.167
0.833
0.000
0.333
1.000
0.667
0.500

/B

0.667
0.000
0.833
0.333
0.500
0.333
0.833

/B

0.500
0.833
0.500
0.000
0.333
0.833
0.500
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2018-0499 crpanuna 3/5

I'pymmst, Typ Nel

I'pymma No 11

n/s MK3.  H.y. paHr
BOJIOBYEBA Ilonuna KVYP VIVIVIVIVIV 1000 23 24 1
BOUKAHOBA Apuna CIIb 0 2| V|2V V 0.500 1 16 3
COH/bIKOBA Beponuka MOO oV 2|1/ V|V 0.500 -2 15 4
POJIFOKOBA Dmunust KVYP 12|V 1/3|V 0.333 -5 15 5
BAPCYKOBA Mapust CIIb o|Vv|VvV Vi Vv 0833 12 20 2
BYPOBA Kcenus BPX 0/1/3/V|O 2 0.167 -13 10 6
JIEBEJIEBA Tatbsina TBE 0/ 0[0|2/ 0|V 0.167 -16 6 7
I'pymma No 12

n/B MK3. H.y. paHr
BOJIIBIPEBA Amnuca KVYP 1/0/0| V|V V 0.500 0 13 4
HIAOUT'YJIJIMHA Manuka BAIII \' V|V|V|VV 1000 18 24 1
BEJIOYCOBA Cepadpuma CIIb Vi1l VIVIVIV 0833 16 21 2
KYKOBA Mapsbsna KYP Vi1l1 VI VIV 0.667 10 18 3
OPJIVK Bepa MOO 0/1/0/0 1|V 0.167 -16 6 6
KYBAMUYK Kpucruna BPX 11110/ 0|V Vv 0.333 -9 10 5
YYMAKOBA Buranuna TBE 0/1/0/0| 2|2 0.000 -19 5 7
I'pynma No 13

n/s MK3.  H.y. paHr
PYIAAKOBA Bukropus KYP 1/0/1/0/0]1 0.000 -21 3 7
ITYHBKO Ilonuna POC \Y 112/2]1]1 0.167 -10 11 6
I'ABIIIMHA Banentuna CIIb ViV V| 3|V33 0.667 10 21 3
HIEPBAKOBA [lnana KVYP VIV 0 0/3/0 0.333 -8 11 5
MAPI'MEBA Munana KPA VI V|IV|V 1|V 0833 10 21 2
BBICOTUHA ITonuna BAIII VIV 2| V|V \' 0833 13 22 1
YACOBHUKOBA Credanus MOO VIVIVIVH21 0.667 6 19 4
I'pymma No 14

n/s MK3.  H.y. paHr
KOCHHOBA Arara KYP o/o/1/0|2/3] o000 -14 6 7
I[MPOXOPOBA Auena POC V2 |[V2V| V| V|V 1000 14 20 1
KPUBOIIEEBA Kupa MOO v20|[~|2|viv2av, 0667 5 14 3
HAYMUYEHKOBA VibsiHa KVYP VIOVl | V|VV 0.833 6 19 2
HHIAPMAHOBA Anuna PO V| 2/ 0/0 V|2 0.333 -3 12 5
KYMOBA [apes BPX V|31 30 1 0.167 -8 12 6
AT AIIIKOBA Xanna CIIb Vi1 3/ 3/V3V 0.500 0 18 4
I'pymma No 15

n/B MK3. H.y. paHr
TULKAS Kcenus KVYP V3V3V|[1| 1|2 0.500 -2 14 4
TUMUHA Anna MOC 1 212/0/0| V 0.167 -10 9 6
IMABJIFOYEHKO Ega POC 2| V|I"|v30| 2|V 0.500 2 15 3
BJAOBUHA Anuna KVYP 1/Vv30 00|V 0.333 -9 8 5
KYIPSIKOBA Bukropust CIIb VI(V3 V|V V|V 1000 21 23 1
PABMAXAEBA Mapus MOO VIVIVIVH1 \Y 0833 13 21 2
I'NI'OJIAEBA [aunana AJIA V|2 0/0/0/1 0.167 -15 7 7

Document engarde-escrime.com - 10.12.2018 15:02



I'pymmst, Typ Nel

I'pymma No 16

KYPACBEVNAHU Mapuam

T'OPOXOBA 3nata
ITEKTYPHO Codbs
AITATBEBA Anuna
OUPCOBA Codus
ITYBMHA Bapsapa
COJIOBBEBA Anna

I'pymma No 17

AT'AIIOBA Enuzabeta
AHJIPEEBA Banepus
TTOJIIKOBA Mapus
KOPXOBA [lapbs
XOMYTOBA [apbs
3YIAIIKMHA Hapes
BAXTUSPOBA Bacuiuca

I'pynma No 18

YOBAHJSIH Hnona
JIBICOBA Amnacracus
KOHOBAJIOBA Hanexna
3AXAPHUHA VYnesna
BEI'EPIOK Exatepuna
MAXOPOBA Taucus
CMUPUHA Bapsapa

I'pymma No 19

KOBAJIEBA Tatbsna
XAPHUTOHOBA Bapsapa
3AUKNHA Mwuna
HOP-APEBJSIH Tamapa
MUXAJIOBA Baepus

KY3MEHKOBA Credanus

JAEEBA Bapsapa
I'pynma No 20

CHUOPOBA Exatepuna
MEHBIIIOBA Banepus
NBAHOBA Taucus
MHNPOHOBA Bapsapa

KPATIOBHUIIKAS Anuca

HOCOBA Kpuctuna
AHTUIIEHKOBA VYnpsHa

KVYP
MOO
POC
KYP
CIIb
TBE
CMO

KYP
CIIb
MOO
KYP
MOC
POC
TAT

KYP
POC
MOO
KVYP
CIIb
KPA
MOC

MOC
MOO
HMX
POC
CIIb
KPA
KYP

SAPO
HMX
CIIb
CMO
MOO
KYP
MOC

2018-0499
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n/B

0.833
0.333
0.333
0.500
0.500
0.000
1.000

n/B

0.333
1.000
0.167
0.667
0.167
0.667
0.500

n/B

0.667
0.833
0.333
0.000
0.833
0.500
0.333

/B

0.833
0.000
0.167
0.500
0.833
0.500
0.667

/B

0.667
0.833
0.667
0.833
0.167
0.167
0.167
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I'pymmst, Typ Nel

I'pymma No 21

KOPSKOBIIEBA 3nara
JEHHUCOBA Buxkropus

JIBAXOBA Buoserra

CUAOPOBA Apuna

KO3JIOBA Bukropus
MEHBIIIMKOBA Exarepuna
TOBUHCKAS-BEPECHEBA VYinbsina

I'pymma No 22

CEPI'EEBA Amnacracus
CHUOPOBA HOnus
MNBAIIIOBA [lana
OUNPKO Anna
CEPAIIOBA Bukropus
JAYBUAHU Mapus
ABJIEEBA AHTOHHHA

KVYP
MOC
AJIA
KYP
CIIb
POC
MOO

KYP
MOO
BAII
KYP
MOC
POC
CIIb

2018-0499
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n/B

0.167
0.333
0.833
0.167
0.333
0.833
0.833

n/B

0.667
0.000
1.000
0.333
0.667
0.667
0.167
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Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (yrmopsigoueHHBIH 1o peiiTuHry - 152 criopremen)
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Typuup Ha npussl uemnuonku Mupa u Espomnbi, 3SMC Pyzasunoit S1.H. (2007-2009)

hamMunmst 1 ums

BOJIOBYEBA Ilonuna
JIEBUYK Munana
KYJIPSIKOBA Buktopust
COJIOBBEBA Anna
HOP-APEBSH Enuzapera
AHJIPEEBA Banepus
HNBAIIIOBA Jlana
MADOUT'YJIJIMHA Manuka
NBAHOBA Munana
ITAVMYPATOBA Marena
IMPOXOPOBA Anena
JI30BAEBA Codust
BEI'EPIOK Exatepuna
MEHBIIINKOBA Exarepuna
BEJIOYCOBA Cepaduma
TEMUPXAHOBA Codus
KAPAEBA CranucnaBa
@®POJIOBA Tawucus
MUXAJIOBA Banepust
I'PEKY Oubra
MEHBIIIOBA Banepus
BBICOTHUHA Ilosnmna
KYPACBEIMAHU Mapuam
PABMAXAEBA Mapus
KOMAPOBA Enena
CVYIIOPOBCKAS Vnbsna
CMHUPHOBA Anéna
BAPCYKOBA Mapus
MHUPOHOBA Bapsapa
JIBICOBA Amnacracus
MAPI'MEBA Munana
TOBUHCKAS-BEPECHEBA VYnbsna
KOBAJIEBA TartbsiHa
KO3JIOBA Bapgapa
BEJIOBA Jlapuna

PBICIOK Sna
BAPABAHIIUKOBA Anacracus
JI3BAXOBA Buonerra
HAYMYEHKOBA VYibsHa
I'OPELIKA Knapa
JIBOPEIIKAS EBa
KEPOO/ Onbra
KOPXOBA Jlapss
HECTEPEHKO /[Inana
NBAHOBA Taucus
ITABJIOBA Upuna
I'ABIINHA Banentuna
KHA3EBA Bukropus

10 nexabps 2018 r.
r. Kypck

nesouku 2007-2009 r.p.

cyoBekT PO

KVYP
CMO
CIIb
CMO
POC
CIIb
BAII
BAIII
CIIb
BAII
POC
MOO
CIIb
POC
CIIb
POC
CIIb
SPO
CIIb
MOO
HIX
BAII
KVYP
MOO
MOC
CIIb
CIIb
CIIb
CMO
POC
KPA
MOO
MOC
CMO
SAPO
HIX
POC
AJIA
KVYP
POC
CMO
BPX
KVYP
CMO
CIIb
CIIb
CIIb
KVYP
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n/B

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667

IK3.

23
22
21
20
19
18
18
18
18
17
14
11
18
16
16
15
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
10
10
10
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14
11

7
12
12
11
11
10
10

H.Y.
24
24
23
24
24
24
24
24
23
22
20
19
22
23
21
21
22
22
21
23
23
22
21
21
22
22
21
20
23
19
21
21
19
23
21
19
17
22
19
17
17
16
22
20
21
21
21
21

rpymma

KBann(pUIIpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIMpOBaH
KBaM(pUIMpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIpPOBaH
KBan(pUIIpPOBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBanM(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBaH(pHUIIUPOBAH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBann(pUIIpOBaH
KBann(pUIIpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBaM(pUIUPOBaH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBan(pHIIpPOBaH
KBan(pHIIpPOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBann(pUIMpPOBaH

crpaunura 1/4



Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (yrmopsioueHHBIH 1o peiiTuHry - 152 criopremen)

paHr

49
50
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
72
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

hamMunmst 1 ums

KYKOBA Mapsbsna
JAYBUAHU Mapus
KOCTIHOHBKWHA Bukropus
CEPT'EEBA Anacracus
BE3HOCHUKOBA Awnna
BYPAKOBA Mapus
YACOBHHKOBA Credanus
CEPAIIOBA Bukropus
KPUBOILEEBA Kupa
JIEEBA Bapgapa
3YIAIIKNHA dapes
CHUIOPOBA Exatepuna
UOBAHSH Unona
KYAEHIIOBA Hemmm
CMHUPHOBA Anrenuna
HTYMCKAS Hanexna
IOHHUKOBA AHHa
YPAKOBA Codns
BJIACEHKO BukTopus
HUKOJIAEBA Anuna
MAXOPOBA Taucus
MAPMBIIIEBA Kcenus
BABKIHA Anna
BAXTUAPOBA Bacunuca
I[MTABJIFOUEHKO EBa
KOHIPATEHKO Anenuna
BOYKAHOBA Apuna
HOP-APEBAH Tamapa
AT AIIKOBA Kanna
HOCOBA Bepa

YAUKA Munana
BOJIJIBIPEBA Anuca
PABOBA Mapus
KY3MEHKOBA Credanus
OUPCOBA Codust
COHJBIKOBA Beponuka
OENAHUHA Exarepuna
THUIIKAA Kcenust
ATTATBEBA Anuna
IHOT'OEBA Anana
KVYXEJIb Kcenus
KO3JIOBA Bukropus
IITAPMAHOBA Anuna
POAIOKOBA DOwmunus
MUMIIEHKO Ilonuna
JEHNCOBA Buxkropus
BAPABAHOBA Ilonuna
NBAHOBA Jlomunukana
CMHPUHA Bapsapa
I'OPOXOBA 3nara
SAKYTHUHA Esa

2018-0499

cyoBekT PO

KVYP
POC
MOO
KVYP
KVYP
TBE
MOO
MOC
MOO
KVYP
POC
APO
KVYP
KVYP
TBE
KVYP
KVYP
CIIb
MOO
CIIb
KPA
BPX
KVYP
TAT
POC
POC
CIIb
POC
CIIb
KVYP
CIIb
KVYP
CIIb
KPA
CIIb
MOO
MOO
KVYP
KVYP
AJIA
KVYP
CIIb
SAPO
KVYP
KVYP
MOC
KVYP
KVYP
MOC
MOO
CIIb
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n/B

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
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H.Y.
18
21
20
20
20
16
19
17
14
20
19
18
16
15
19
16
15
13
13
18
18
18
18
15
15
17
16
15
18
16
14
13
11
16
13
15
14
14
14
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KBann(pUIIpPOBaH
KBann(pUIIpPOBaH
KBaH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
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KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBATA(pHUIIUPOBAH
KBATA(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpPOBaH
KBan(pUIIpPOBaH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIIpOBaH
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KBaTA(pHUIIUPOBAH
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KBATH(HUIIUPOBAH
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Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (yrmopsioueHHBIH 1o peiiTuHry - 152 criopremen)

paHr

100
101
102
102
102
105
106
107
107
109
110
111
112
113
114
115
116
116
118
119
120
121
122
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
132
132
135
135
137
138
139
140
140
142
143
144
145
146
147
148
148
150

hamMunmst 1 ums

MEKTYPHO Codpbs
KY3bMUMHA Amnacracus
OUJINPKO Anna
HTEPBAKOBA [lunana
YEPHBIILIEBA [Inana
KOHOBAJIOBA Hanexna
MUHA30BA TatbsiHa
AT'ATIOBA Enu3zaBera
KYBANYYK Kpucruna
BJIOBUHA Anuna
EPMOIINHA Exatepuna
OEDEJIOBA Bukropus
I'VTOPOBA Oubra
KEJIbBMHA Banepust
BEJISIKOBA JInana
KYMOBA [apes
AHTOHOBA Anekcanapa
ITYHBKO Ilonuna
CUJIOPOBA Apuna
TUMHWHA Anna
ABJIEEBA AnToHHHa
AHTUITEHKOBA VYnbsiHa
I'OPIIEHEBA Bapgapa
3AUKHNHA Muna
IOJIAAKOBA Mapus
CYXOPYKOBA Anekcanupa
BJIACOBA Anuna
BYPOBA Kcenus
HOCOBA Kpuctuna
IITEJIOKOBA AnHa
KOPAKOBIIEBA 3nata
UYJICKAEBA Anekcanapa
T'MI'OJIAEBA Jlanuana
KPATIOBHUIIKAA Anuca
XOMVYTOBA Hapes
JIEBEJIEBA Tatbsina
OPJIUK Bepa
XAJIb30OBA Aunnca
CYXOBA TIlomuna
AHJIPEEBA apbs
KOCHUHOBA Arara
[ETPYXWHA EmmzaBeta
IITYBUHA Bapsapa
KOHIOXOBA Enuzasera
AHAIIIEHKOBA Anrenuna
XAPUTOHOBA Bapsapa
HACUBYJIUIMHA BukTopus
UYYMAKOBA Butanuna
CUIOPOBA IOnust
PYIAKOBA Buktopus
IITBAPIIMAH Codbs

2018-0499

cyoBekT PO

POC
CIIb
KVYP
KVYP
KVYP
MOO
MOO
KVYP
BPX
KVYP
CIIb
BPX
KVYP
KVYP
CIIb
BPX
CIIb
POC
KVYP
MOC
CIIb
MOC
BPX
HIX
MOO
KVYP
KVYP
BPX
KVYP
MOO
KVYP
MOO
AJIA
MOO
MOC
TBE
MOO
MOO
TBE
CIIb
KVYP
KVYP
TBE
KVYP
KVYP
MOO
KVYP
TBE
MOO
KVYP
MOO
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n/B

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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